
Zamość, dnia 7 sierpnia 1991 r. Nr 22

U DZIENNIK URZĘDOWI
W O JE W O D 7TWA ZAMOJSKIEGO

/TREŚĆ:
Poz. :

f ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
161 - Nr 14 z dnia 29 lipca 1991 r. uchylające rozporządzenie

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich ........................ 159
ZARZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

162 — Nr 9 z dnia 7 lutego 1990 r. w sprawie szczegółowego opisu 
odcinka granicy miasta Zwierzyniec ..................................................170

UCHWALA
153 - Nr XIV/102/91 Rady Gminy w Tyszowcach z dnia 5 lipca 1991 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagos­
podarowania przestrzennego gminy Tyszowce w skali 1:10000...^71

POROZUMIENIE
164 - z dnia 1 lipca 1991 r. Kierownika Urzędu Rejonowego

w Biłgoraju i Zarządem Miasta i Gminy Tarnogród ...............................^72

161
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO NR 14 

z dnia 29 lipca 1991 r.
uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 

. dzikich.

Na podstawie art. 23 lit. o rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 
22 siepnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U. 
Nr 77 poz. 373, am. Nr 114 poz. 975, z 1923 r. Nr 26 poz. 299,z 1932 r. 
Nr 23 poz. 229, Nr 30 poz. 573,Nr 57 poz. 522, z 1934 r. Nr 110 poz. 
976,z 1938 r. Nr 27 poz. 245, z 1943 r. Nr 49 poz. 373 i z 1951 r.Nr 1 
poz. 4 oraz art. 21, art. 25 ust. 2 i 3 w związku z art. 53 ust. 1 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admini­
stracji ogólnej /Dz.U.Nr 21 poz. 12/ zarządza się co następuje :

§ 1
Uchyla się rozporządzenie Nr 12 Wojewody Zamojśkiego z dnia 

4 czerwca 1991 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich 1 
/Dz.Urz.Woj.Zam. Nr 19 poz. 151/.

§ 2
Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikom Urzędów Rejonowych 
w Biłgoraju i Zamościu oraz Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska 
Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

« 3
Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywie­
szenie obwieszczeń w Urzędach Rejonowych w Biłgoraju i Zamościu oraz 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gmin : Tereszpol i Zwierzyniec.

§
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym województwa Zamojskiego. 

§5
Rozporządzenie wchodzi w życie z dąiern ogłoszenia w sposób określony w § 4.

/-/mgr inż.Janusz Różycki



2£_22______________________Z__1Z2__Z_______________________ P°z^_1£2
152

ZARZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO Nr 9 
z dnia 7 lutego 1990 r.

w sprawie szczegółowego opisu odcinka granicy miasta Zwierzyniec.

Na podstawie § 2 uchwały Rady Ministrów z dnia 11 grudnia 1989r. 
w sprawie utworzenia miasta Zwierzyniec w województwie zamojskim 
/IIP .Ir 41 doz. 327/ zarządza się, co następuje :

§ 1
Określa się szczegółowy przebieg granicy miasta Zwierzyniec, 

przedstawiony w załączniku do niniejszego zarządzenia.
§ 2

Nykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organiza­
cyjno-Prawnego i Kadr Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu oraz Naczelnikowi 
Ilasta i Gminy Zwierzyniec.

§ 3
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lamojskiego.
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą 
od dnia 1 stycznia 1990 r.

/-/mgr inż.Bolesław Didyk

Szczegółowy opis granic projektowanego miasta Zwierzyńca

Granica miasta Zwierzyńca począwszy od punktu 45 PKP znajdującego się w północnej 
części wsi Rudka przy torach kolejowych biegnie po granicy gruntów leśnych Nadleśni­
ctwa Zwierzyniec do punktu 43 ALP, z tego punktu skręca na południe i biegnie po 
granicy działek 5 i 6 dochodząc do drogi gruntowej i jej północną stroną biegnie 
do wysokości punktu 47a po czym znowu granicą rolno-leśną do punktu 47 i dalej 
południowym odcinkiem drogi 493 do styku działek nr 15 /rola / i leśnej /15/,tą 
granicą na południe biegnie do przecięcia się z linią 44—45 i dalej tą granicą do 
punktu 45, następnie biegnie po granicy rolno-leśnej przez punkt 54 do punktu 353 
i dalej skręca na południe i biegnie wschodnią granicą drogi nr 570 do punktu 2, 
następnie biegnie granicą rolno-leśną działki nr 204/1 i tu skręca do punktu 7a 
i lalej z punktu 2 w miejscu styku działek 309/2 i 473 biegnie po granicy działki 
nr 473 i 215 do styku działek 216,218 z działką 473 i z tego punktu biegnie do 
drogi gruntowej i.tu skręca na wschód i biegnie północną stroną drogi nieurządzonej 
do punktu przecięcia się z wschodnią granicą drogi 518 i dalej tą granicą przez 
punkt 51 do styku działek 422 i 424 z granicą rolno-leśną i z tego punktu granicą 
działek 422 i 424 przecina rzekę Wieprz i granicą działek 425 i 491 do punktu 
przecięcia z linią 449—450 i z tego punktu biegnie przez punkty 449 , 449a,448 i 447 
do punktu 425 i dalej z punktu 425 do punktu 424 po czym do punktu 12 a następnie 
północno wschodnią stroną trakcji kolejowej Zawada Bełżec odcinkiem długości 345 mb 
po czym skręca pod kątem prostym przecina trakcję kolejową i ul.Bat.Ohłopskicn 
do punktu zewnętrznego tej ulicy i dalej ul.Batalionów Chłopskich do przecięcia 
się z ul.Chodarowskiego, dalej północno-wschodnią stroną ul.Chodorowskiego odcinkiem 
310 m i z tego punktu pod kątem prostym przecina ulicę i biegnie starą Dranicą 
"Zwierzyńczyka" do punktu w Którym stykają się działki nr 459 i 450 w części połud­
niowej dz. 459,dalej biegnie po granicy nieruchomości Zakładu Browarniczego od 
strony południowej do ul.Plażowej, skąd skręca w kierunku południowo-wschodnim do 
punktu bez nazwy, dalej z tego punktu granica -.ilasta biegnie na południe granicą 
działki Nr 412 i dalej przez punkty od 400 do 379 przy ul. Biłgorajskiej i biegnie 
jej południową stroną lo punktu przecięcia z płotem ogrodzeniowym budynku nr 13 
Lasów Państwowyoh,dalej po granicy tego ogrodzenia w punkcie końcowym skręca na 
zachód i biegnie po granicy użytku Ps-kl.7, dalej skręca do punktu granicznika 
działki bud.nr 1473 usytuowanego w południowo-wschodniej części po cz/n odcinkiem



Nr_22___________________ Z__1Z1_ Z_____________________
długości 56 m biegnie do granicznika działki nr 1477 skąd skręca na północ Jo punkt' 
372,dalej biegnie przez punkt 113 z i dalej do punktu 370 skąd skręca na północ 
45.50m i skręca do granicznika bez numeru w odległości 53. Om z tego punktu skręca 
na wschód do punktu również granicznika bez nazwy i biegnie dalej do punktu 573. 
Dalej z punktu 57o biegnie północną stroną drogi 1253 do ulicy Zdrowotnej,dalej 
zachodnią stroną ul.Zdrowotnej do styku z działką nr 1126 stąd przecina ul.Zdrowotru 
i biegnie granicą południową do punktu 92. Z punktu nr 92 biegnie w kierunku półnc- 
cno-wschodnim do punktu nr 93, dalej skręca na północ i w odległości 50 m skręca 
na północny-wschód przez Oddział leśny lasów Państwowych i dochodzi Jo styku drogi 
Zwierzyniec-Zamośd z tzw."czarną drogą" dalej granica biegnie północną, stroną tej 
drogi do punktu w którym ta droga styka się z działką 155 i z tego punktu skręca 
na północ do punktu 44 skąd skręca na wschód do punktu 45 i z tego punie tu przecina 
trakcję kolejową i biegnie do punktu wyjściowego 45 PKP.

163 
UCHWALA Nr XIV/102/91 Rady Gminy w Tyszowcach 

z dnia 5 lipca 1991 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogolnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Tyszowce w skali 1:10000.

Na podstawie art. 13 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191,Nr 34 
poz. 199, Nr 43 poz. 253/oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1934 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U.z 1989 r. Nr 17 poz. 99, 
Nr 34 poz. 173, Nr 35 poz. 192, z 1990r. Nr 34 poz. 193/ - Rada Gminy 
uchwala, co następuje :

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Tyszowce, zwany dalej "planem", którego zasady zawarte są w załą 
czniku lo niniejszej uchwały
- załącznik Nr 1 - rysunek planu w skali 1:10000,
- załącznik nr 2 - tekst planu.

§ 2
Oryginał planu wraz z matrycą i dokumentacją planu przechowywany jest 
w Wojewódzkim Biurze Planowania Przestrzennego w Zamościu. Wtórnik 
planu przechowywany jest w Urzędzie Gminy w Tyszowcach,gdzie w ramacn 
obowiązujących przepisów zainteresowani mogą zapoznać się z ustaleniam 
oraz uzyskać niezbędne informacje.

. § 3
Realizacja planu związana z zajmowaniem gruntów na cele nierolnicze 
i nieleśne wymaga zezwolenia odpowiednich organów,stosownie do przepis 
uchwały z dnia 23 marca 1982r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
/Dz.U.Nr 11 poz. 79 z pózn.zm./.

§ 4
wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 5
Zobowiązuje się Zarząd Gminy do :
1/ udostępniania zainteresowanym planu i udzielania informacji

w zakresie dotyczącym ich interesów,
2/ ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zamojskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy,



3/ zamieszczenia w "Tygodniku Zamojskim" informacji o zatwierdzeniu 
planu,

4/ dokonywania okresowej, nie rzadziej niż co 5 lat, oceny realizacji 
planu i zachodzących zmian w zagospodarowaniu przestrzennym oraz 
przedstawiania ich wyników Radzie Gminy.

§6
Traci noc Uchwała Nr XVIII/45/82 Gminnej Rady Narodowej w Tyszowce.c.i 
z dnia 30 marca 1932 r. w sprawie zatwierdzenia planu przes ur..en.-iego 
zagospodarowania gminy Tyszowce w skali 1:25000 oraz Uchwała ;;r ±K/52/3< 
Gminnej Rady Narodowej w Tyszowcach z dnia 20 lipca 1985 r. sprawie 
zmian do planu przestrzennego zagospodarowania gminy Tyszowce ./ skali 
1 :10000.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym 'województwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Gminy w Tyszowcach 
/-/ Kazimierz Saj

164 ,
POROZUMIENIE

zawarte dnia 1 lipca 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Biłgoraju a Zarządem Miasta i Gminy Tarnogród reprezentowanym przez 
Burmistrza Miasta i Gminy i Członka Zarządu o następującej treści :

§ 1
Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r.

o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21poz.1237 
Kierownik Urzędu Rejonowego w Biłgoraju za zgodą Wojewody Zamojskiego 
powierza organom Miasta i Gminy Tarnogród prowadzenie spraw w zakresie 
właściwości miejscowej tych organów, w tym wydawanie decyzji administa- 
cyjnych, wynikających z ustawy z dnia 1 ‘lutego 1933 r. - Prawo o ruchu 
drogowym /Dz.U.Nr 5 poz. 35 i z 1939 r. Nr 35 poz. 192/ :
- dokonywanie rejestracji pojazdów, wydawanie dokumentów rejestracyjnych 

lub dokumentów czasowo dopuszczających pojazd do ruchu oraz tablic 
rejestracyjnych ,

- przyjmowanie od właściciela pojazdu zawiadomień o nabyciu lub zbyciu 
pojazdu, dokonaniu istotnych zmian konstrukcyjnych w pojeździe,jego 
zniszczeniu /kasacji/ bądź o zmianie swego adresu /siedziby/,

- wycofywanie z ruchu pojazdów,
- zatrzymywanie i zwracanie dowodów rejestracyjnych lub odpowiadających 

im dokumentów,
- wpisywanie lo dowodu rejestracyjnego pojazdu rejestrowanego po raz 
pierwszy terminu badania technicznego,

- wydawanie uprawnień do kierowania pojazdami /praw jazdy oraz pozwoleń 
do kierowania tramwajami/,

- przyjmowanie od kierowców zawiadomień i dokonywanie wpisów w prawach 
jazdy i wydawanie wtórników prawa jazdy,

- wzywanie kierujących pojazdami do poddania się badaniom sprawności 
fizycznej i psychicznej w przypadku zastrzeżenia co do stanu ich 
zdrowia,

- wydawanie międzynarodowych praw jazdy,
- wzywanie kierujących pojazdami, w razie uzasadnionych zastrzeżeń, 

do sprawdzenia kwalifikacji,
- zatrzymywanie uprawnień do kierowania pojazdami silnikowymi

i L T* .CL riW Ć3, j 5.nil ,



Kr_22___________________________ -__ 1173___ z____________________________Ł2nz_12^_.
- zwracanie uprawnień do kierowania pojazdami silnikowymi i tramwajami,
- cofanie uprawnień do kierowania pojazdami silnikowymi i tramwajami,
- przywracanie cofniętych uprawnień do kierowania pojazdami silnikowy”; 

i tramwajami.
§ 2

W 1991 r. prowadzenie spraw wymienionych w § 1 następuje w ramach 
przyznanej dla gminy dotacji celowej z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej, zleconych w trybie art. 8 ust” 
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym.

§3
Kierownik Urzędu Rejonowego w Biłgoraju sprawował będzie nadzór nad 
prawidłową realizacją porozumienia poprzez dokonywanie kontroli okre­
sowych .

§ 4
Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.

§ 5
Porozumienie może być rozwiązane na podstawie porozumienia oraz 
w drodze miesięcznego wypowiedzenia licząc od pierwszego dnia miesiącu 
kalendarzowego.

§ 5 
Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Damoj skiego.

Porozumienie wchodzi w życie
* 7

z dniem podpisania.

Burmistrz
/-/mgr inż.Michał Dec

/-/mgr

Kierownik
Urzędu Rejonowego

S t an i s ł aw Niespod ziewański



Nr 22 1 74

Wydawca: Wojewoda Zamojski
Redakcja:Urząd Wojewódzki w Zamościu, Wydział Organizacji i Nadzoru
__________ 22—2:2.0.
Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 5 sierpnia 1391 r. 

e_0bs_2£5^du_ iL _Ząmo śc iu
ISSN 0357-2535 Cena 1550 zł


